הערעור

1. המדינה מערערת לפנינו על קולת העונשים שהושתו על שלושת המשיבים בפסק דינו של בית המשפט המחוזי חיפה (השופט ד' פיש), אשר ניתן ביום 4.7.2023 בגדרי ת"פ 24526-03-22, בעקבות הרשעתם בהחזקה, בנשיאה ובהובלה של נשק בצוותא חדא - עבירה לפי סעיפים 144(א) רישא וסיפא, 144(ב) רישא וסיפא ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); בקשירת קשר לביצוע פשע - עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק; בקבלת רכב גנוב בצוותא חדא - עבירה לפי

עמוד 1

סעיפים 413 ו-29 לחוק; בשימוש ברכב ללא רשות בצוותא חדא - עבירה לפי סעיפים 413 ג ו-29 לחוק; וכן בשיבוש מהלכי משפט בצוותא חדא - עבירה לפי סעיפים 244 ו-29 לחוק.